
REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/19-08/17
URBROJ:2177/01-9-05-19-3

Požega, 28. veljače 2019.g.

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, Upravno vijeće Dječjeg 
vrtića Požega na svojoj 22. sjednici održanoj 28. veljače 2019. godine donosi 

ODLUKU
 o izboru kandidata na raspisani natječaj za odgojiteljicu

na nepuno (20 sati tjedno), određeno radno vrijeme 

I.

Ovom Odlukom, na temelju raspisanog natječaja prima se Valentina Dolibašić u radni 
odnos na određeno – nepuno radno vrijeme u Dječji vrtić Požega na radno mjesto 
odgojiteljice.

II.

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI : 
1. Gradonačelniku Grada Požege
2. Upravnom odjelu za samoupravu Grada Požege
3. Pismohrani



REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega      

    UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/19-08/17
URBROJ:2177/01-9-05-19-4
Požega, 28.veljače 2019.

Na  temelju  članka  48.  Statuta  Dječjeg  vrtića  Požega,  Upravno  vijeće  Dječjeg  vrtića
Požega na sjednici održanoj 28.veljače 2019. godine, donosi

ODLUKU 
o usvajanju Izvješća o realizaciji financijskih sredstava
po programima i aktivnostima i izvorima financiranja

za razdoblje od 01.01. do 31.12.2018.g.

I.

Ovom  odlukom  usvaja  se  Izvješće  o  realizaciji  programa  i  Izvješće  o  realizaciji
financijskih sredstava po Izvorima i aktivnostima za 2018. godinu. 

II.

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjih vrtića Požega.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:

prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI:
1. Grad Požega, Gradonačelnik
2. Grad Požega, Upravni odjel za

samoupravu
3. Pismohrana



REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega      

    UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/19-08/17
URBROJ:2177/01-9-05-19-5
Požega, 28.veljače 2019.

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, Upravno vijeće Dječjeg vrtića

Požega na sjednici održanoj 28. veljače 2019. godine, donosi

ODLUKU
o izboru kandidata na raspisani natječaj za spremačicu

I.

Ovom Odlukom prima se Marijana Jelavić u radni odnos na neodređeno vrijeme s 
probnim rokom od tri mjeseca, na radno mjesto spremačice u Dječji vrtić Požega na 
temelju raspisanog natječaja.

II.

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjih vrtića Požega.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:

prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI:

1. Grad Požega, Gradonačelnik
2. Grad Požega, Upravni odjel za samoupravu
3. Pismohrana



REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/19-08/17
URBROJ:2177/01-9-05-19-6
Požega, 28. veljače 2019.

Na temelju članka 48. Statuta  Dječjeg vrtića Požega,  KLASA:012-03/1/-01,
URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na
svojoj 22. sjednici održanoj,  28. veljače 2019.  godine, donosi

ODLUKU
o planu primanja pripravnika u

Dječji vrtić Požega u 2019.godini

I.

Ovom odlukom Dječji vrtić Požega u 2019. godini planira primiti do četiri pripravnika.
Plan  primanja  pripravnika  odnosi  se  na  radno  mjesto  odgojitelj,  određen  u  Unutarnjem
ustrojstvu  i  načinu  rada  Dječjeg  vrtića  Požega,  sistematizaciji  radnih  mjesta  pod  rednim
brojem 5 (sveučilišni prvostupnik struke ili stručni prvostupnik odgojiteljske struke odnosno
više stručne spreme prema ranijem sustavu školovanja).

II.

Na  ovu  odluku  Dječji  vrtić  Požega,  prije  objave  natječaja,  dužan  je  zatražiti  prethodnu
suglasnost osnivača, Grada Požege.

III.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja prethodne suglasnosti osnivača Grada Požege i
objave na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.

  PREDSJEDNIK  
  UPRAVNOG VIJEĆA:
  prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI:
1. Gradonačelniku Grada Požege  
2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega 
3. Pismohrani. 


